TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA Nº. 233/2023 – DG

Concede  Adicional  de  Qualificação
decorrente de Ações de Treinamento aos
servidores que especifica.

A DIRETORA-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO
GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições delegadas pela Portaria n.º 304/2015-GP, de
23.09.2015, publicada no Diário da Justiça Eletrônico/TRE-RN, edição do dia 25.09.2015, e
considerando o disposto na Portaria nº 45/2021-GP, de 11.03.2021, publicada no Diário de
Justiça Eletrônico/TRE-RN, edição do dia 15.03.2021, e as informações constantes dos autos
do Processo Administrativo Eletrônico n.º 8161/2023.

RESOLVE:

Art. 1º Conceder Adicional de Qualificação decorrente de ações de treinamento
aos  seguintes  servidores,  incidente  sobre  o  respectivo  vencimento  básico,  consoante  o
disposto no art. 13 da Portaria n.º 45/2021-GP e de acordo com as datas constantes na tabela
abaixo:

Matrícula Servidor(a) Data início
de efeito

Data fim de
efeito

Percentual

92440709 AGOSTINHO MAGNO BARBOSA
FELIPE

24/08/2023 11/03/2025 1%

92440711 ÁLVARO JOSÉ MURICY TEIXEIRA
CABRAL

30/08/2023 20/11/2025 1%

30024401 ANA PAULA PINHEIRO FONSECA 01/09/2023 31/08/2027 1%
92440653 ARLLEY ANDRADE DE SOUSA 27/08/2023 26/08/2027 1%
92440626 CARLENE PEREIRA DOS SANTOS 19/09/2023 18/09/2027 1%
30024407 CARLOS MAGNO DO ROZÁRIO

CÂMARA
04/08/2023 03/08/2027 1%

30024512 HELDER JEAN BRITO DA SILVA 06/09/2023 31/08/2027 1%
92440781 JOICE VANDERLEI DINIZ 15/09/2023 14/09/2027 1%
92440787 JOSENI ALMEIDA 29/08/2023 06/08/2026 1%
20024226 JUSSARA VEIGA NAVARRO DA

COSTA
11/08/2023 10/08/2027 1%

92440731 LÍGIA BENTO DE MOISÉS 19/09/2023 18/09/2027 1%
30024436 MARIA ROSENILDA DE OLIVEIRA

SILVA
29/08/2023 22/08/2027 1%

30024601 MARINA TOSTES MIRANDA
BARROSO

30/08/2023 29/08/2027 1%

030027701651
Caixa de texto
CERTIDÃO
Certifico que a Portaria nº 233/2023-DG foi publicada no Diário da Justiça Eletrônico - TRE-RN, no dia 28 de setembro de 2023, página(s) 20/21.

20024206 NELMA DE SOUZA 24/08/2023 23/08/2027 1%
30024451 PRISCILA DE FÁTIMA FERNANDES

DANTAS
22/08/2023 26/04/2027 1%

30024442 RODRIGO NUNES DA SILVA 06/09/2023 05/09/2027 1%
30024607 ROSIANA CLARA VIANA

MENDONÇA
09/08/2023 08/08/2027 1%

30024607 ROSIANA CLARA VIANA
MENDONÇA

09/08/2023 08/08/2027 1%

30024607 ROSIANA CLARA VIANA
MENDONÇA

06/09/2023 05/09/2027 1%

92440687 SIMORION MATOS JÚNIOR 13/09/2023 12/09/2027 1%
92440715 VIVIANNA CÂMARA TAVARES DE

SENA FERNANDES
19/09/2023 18/09/2027 1%

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Natal-RN, 27 de setembro de 2023.

Ana Esmera Pimentel da Fonseca
Diretora-Geral

		2023-09-27T15:54:38-0300
	ANA ESMERA PIMENTEL DA FONSECA:30024305

		2023-09-27T15:54:56-0300
	ANA ESMERA PIMENTEL DA FONSECA:30024305

		2023-09-28T18:23:33-0300
	WALQUIRIA GOMES CORTEZ CORDEIRO:92440708